Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колобок»

ПРИКАЗ

 от 14.04. 2025 г.                                                                                      №  69-од

  О утверждении отчета о самообследовании

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и

науки РФ от 14.06.2013г № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказа министерства

образования и науки РФ от 14.12.2017г № 1218»О внесении изменений в

Порядок проведения самообследования образовательной организации» с

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

дошкольной организации,  а также приказ о порядке, сроках проведения

самообследования и составе комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.   Утвердить отчет о самообследовании МБДОУ «Детский сад «Колобок»

за 2024 год.

2.  Заместителю заведующего Ильичевой Л. А. разместить отчет о

самообследовании на официальном сайте ДОУ не позднее 21.04.2025 г.

3.  Делопроизводителю направить отчет о самообследовании МБДОУ

«Детский сад «Колобок» учредителю не позднее 17 апреля 2025 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Т. Н. Савина

С приказом ознакомлены:

«___» ____________ 2025 г. ____________ / _____________

«___» ____________ 2025 г. ____________ / _____________

«___» ____________ 2025 г. ____________ / _____________

		2025-04-14T16:51:43+0300
	Савина Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа